	ИНФОРМАЦИЯ

 о среднемесячной заработной плате руководителей, 
их заместителей и главных бухгалтеров  областных государственных
 учреждений Ульяновской области


	Наименование учреждения
	Среднемесячная заработная плата за 2017 год, рублей

	
	руководитель
	заместитель руководителя
	главный бухгалтер

	1
	2
	3
	4

	Областное государ-ственное автоном-ное учреждение со-циального обслужи-вания «Геронтоло-гический центр в городе Ульяновске»
	67 120
	Заместитель директора по общим вопросам
	60 857
	58 423

	
	
	Заместитель директора по медицинской части
	54 453
	


